
Championnats Grand est combats

Minimes- Cadets - Juniors - Seniors

01/02/2026

En bleu compétiteurs qualifiés au Championnat de France

Minime : -40 KG kg Feminine (5 Par.)

1 - 11367983D KOMOROWSKI INES KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11639538W PAROIS ALLEGRA KARATE CLUB MEXY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11274397E ALVES D AZEVEDO DIAS KEYLIAH U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11386872K ARESI ELISE KARATE CLUB DE CRUSNES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10993503K GURAVADU SEETHA EYLINA KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Minime : -45 KG kg Feminine (12 Par.)

1 - 11103356Q SENEUZE LEELOU KARATE CLUB MENEHILDIEN 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

2 - 11344691L REICH CHARLOTTE KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11542214K LEBOWSKI ANAIS KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11548356L PINTO SHANON ROMILLY KARATE - DO 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

5 - 11736176N MONNIER AMELIE ARTS MARTIAUX ILLFURTH 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11329414F MANNONI LELOUARD JEANNE KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

7 - 11053545X BOEHLY LOUNA MJC UNGERSHEIM SECTION KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11643705B MULLER MAIWENN KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Minime : -50 KG kg Feminine (15 Par.)

1 - 11296126X RABETALIANA IRIELA KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11163738X GAPENNE NEELA KARATE SEREMANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11079437R CANCEDDA ALICIA KARATE-DO FLORANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11171099Y BECK CAMERONE US BRIOTINE SK 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11394531K PAILLER NEELAYA KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11535136R BEKHAT HAJAR KARATE DO IKIGAI 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11147495S FETTOUS TAOUIA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11371944J DILMI JANA KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Minime : -55 KG kg Feminine (13 Par.)

1 - 11367991M JAILLARD NELL ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA
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2 - 11401227N LOUVIOT LISA KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11454569T HALLEZ.MAZZOLENI NAELYS KARATE DO LONGWY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11310067B UNLUCAY REYHAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11497586B ANDRIANARIMANANA MARINA COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11280150H ZANOUN KEYLA KARATE DO LONGWY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11533960N ATILGAN AYDA ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11116216T HOU MEYLINE U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Minime : +55 KG kg Feminine (11 Par.)

1 - 11561656S SCHAUB SARAH TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

2 - 11273566B ACHAB KHADIDJA KARATE CLUB UCKANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11542218P FAIVRE TESSA ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11400838Q LOUIS CLARA KARATE CLUB DE SAINT MAX 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11201889R ALLARD MORET LINDA KARATE CLUB DE SAINT MAX 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11020411H MUTLU PELYN IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11096153L CLOUET MARGAUX KARATE SAVINIEN 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

Minime : -40 KG kg Masculin (11 Par.)

1 - 11181931X SPENLEHAUERT ELIAS ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11207629F ZEDEK MOKRANE KARATE CLUB REHON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11037548K TIERCY ADISON U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11169890K LAMRAOUI NABIL KARATE DO IKIGAI 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11343004C OUZZI ABDERAHMAN KARATE CLUB UCKANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11468823M AFKIR MONCEF RACING CLUB DE STRASBOURG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Minime : -45 KG kg Masculin (10 Par.)

1 - 11192227P RABEHI OUSSAMA COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11315454G SCHOUVER ESTEBAN KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11438940F ANDRIANARIVOMY JESSY ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES M057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10993584X BARBIER NATHAN KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11678166J SORAGNA ADIA MENZO ES HAGONDANGE SECTION KARATE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA
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5 - 11660782N SCHNEIDER NOA KARATE CLUB HATTEN 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Minime : -50 KG kg Masculin (10 Par.)

1 - 11077275R MEZENER AMINE SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 11009530F ZAMBONI LEANDRO KARATE CLUB UCKANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11095147S JACOB MATHIAS ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11351144A MULLER ROMAIN ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11059875D MESSEIN MANGEL THEO ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES M057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11346534P WENTZINGER PRUT GABIN KARATE CLUB DE ROSENAU 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Minime : -55 KG kg Masculin (11 Par.)

1 - 11192180N DOUAIR ABDALLAH COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11250308V RUGIES LUKA KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11099466M TRAPP ARTHUR KARATE CLUB HORBOURG WIHR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11280841J MOREAU NOAM KARATE DO IKIGAI 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11188922W THOMAS NATHAN IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11426857W AL AMRI SALMANE RACING CLUB DE STRASBOURG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11184931J ALLAOUI SOHAN U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Minime : -60 KG kg Masculin (6 Par.)

1 - 11088699J COLJA AYMERIC KARATE CLUB DE CRUSNES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11596091W LE CORRE GALICHET NATHAN ROMILLY KARATE - DO 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

3 - 11096146D CLOUET BASTIEN KARATE SAVINIEN 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

3 - 11454568S LEMAIRE DIEGO US BRIOTINE SK 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11499317H GOEPFERT BENJAMIN FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Minime : -65 KG kg Masculin (9 Par.)

1 - 11055211J ALVES D AZEVEDO DIAS KYLIAN U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11489347V SACKO MADIOKE ROMILLY KARATE - DO 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

3 - 11039022M VIVENOT LOUIS KARATE CLUB TRONVILLE DAMMARIE 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA
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3 - 11270454T ROTHGERBER IVAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11166717L AY ANIL YAHYA ASS CLUB LEO LAGRANGE KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11707301C MACORPS GIANNI KARATE DO IKIGAI 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11531772K ALOYAN SMBAT KARATE SHOTOKAN FAREBERSVILLER 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

Minime : +65 KG kg Masculin (9 Par.)

1 - 11749380Q RANAIAVOARISON KEVIN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10915360W SAVINI MYLO KARATE CLUB MEXY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11011986A RICHARDIN ALRIC CLUB KARATE FORME 55 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

3 - 11196741V AUBRY DIMITRI KARATE CLUB CHATENOIS 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11567712A LATRIVE KELWYN KARATE ITSUMO TEAM MARVILLE 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

5 - 11380751G MOUROT TOM KARATE DO LINEEN 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

Junior : -48 KG kg Feminine (5 Par.)

1 - 11101779B BELABASS ZINEB U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11000220L OZDOGAN ASENA KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11007456B MEDER MAE KARATE DO LONGWY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10917031N BUCHMULLER NATACHA KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10833406R BOUTAHRI ASSIA IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Junior : -53 KG kg Feminine (5 Par.)

1 - 11123470D BOUSCHBACHER LILOU KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11215355D TRAIT AKANE KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10957893D MINOIS LEANE KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11080251B STAGNI MAELIE U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11646739Y NOUDJOU MICHELLE ASS CLUB LEO LAGRANGE KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Junior : -59 KG kg Feminine (8 Par.)

1 - 11306302J LACOURT EMIE KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 10825325H VACON MAE COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11166572D SHABAYEK MALAK U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA
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3 - 10919463G BODEIN MELINNA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11383709W CHEVRIER MANON KARATE CLUB PLAINFAING 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES DE KARATE ET DA

5 - 11077098Y RIEFFEL LEANE KARATE CLUB HORBOURG WIHR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Junior : +66 KG kg Feminine (6 Par.)

1 - 11259047U FOISSIER LOUISON KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 11115418B CHABANE FARAH IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11274011K KRICH MARWA KARATE SEREMANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10894954R FILIZ ELIF TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11549158H BENNABET LAYANA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Junior : -55 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11450827B YILDIRIM ALI ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11483970B FRITZ NOLAN BUDOKAN 67 LA WANTZENAU 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11549251J TEBBAL ABDELBASET TAKAI KARATE MULHOUSE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Junior : -61 KG kg Masculin (13 Par.)

1 - 10805429G RENAUX SAMUEL TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10952035L HATHAT PIERRE U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11166575G SHABAYEK MOAZ U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10644805Q BUCHER YANIS KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11447622S PATRICIO CLEMONT JOHAN U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11038666A MONTEIRO NOAH KARATE CLUB DE GANDRANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 10804387Y COLLIN MAE KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11063510E OUMARIARIBOU LIAM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Junior : -68 KG kg Masculin (8 Par.)

1 - 11235712F GUENNICHE ADAM SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10892675P TAKORIAN TYMEO KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11498730U WILLIATTE MARTIN COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA
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3 - 11000604D RUNDSTADLER SOWEN KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10874322Q BURGER TIMOTE KARATE CLUB D'AMNEVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10923752T D ANTONIO RAPHAEL KARATÉ & DISCIPLINES ASSOCIÉES DE BETHENY051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

Junior : -76 KG kg Masculin (7 Par.)

1 - 10650217X MARTIN BAUER ELLIOTT KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10834153D OILI FAHIM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11650142X TRABELSI KHITOUNI YLAN KARATE-DO FLORANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10933675E CHAFFAI ADEM ZAKARIA COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10997952V JEANDEL EVANN WADO KARATE CHAMPENOIS 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

5 - 10809477G ROJAS ANDRES KARATE CLUB DE GANDRANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

Junior : +76 KG kg Masculin (7 Par.)

1 - 11034477W ALIBASIC EMIR KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 10820167B CAPONE FABIAN KARATE CLUB D'AMNEVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11474319L RANAIVOARISON BRYAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11270469K ROTHGERBER DIMITRI SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 10751094W STRICH THOMAS SECTION GYM KARATE CL OMNISP 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Senior : -50 KG kg Feminine (6 Par.)

1 - 11007456B MEDER MAE KARATE DO LONGWY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 10481513Y SCHMITT SABRINA KARATE CLUB DE CRUSNES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10946673H GENTER EMMA KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

3 - 10604614E SCHMITT ALEXIA KARATE CLUB SAINT-AVOLD 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10917031N BUCHMULLER NATACHA KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10833406R BOUTAHRI ASSIA IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Senior : -55 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 10650172Y WEISS LISA KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10957893D MINOIS LEANE KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA
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3 - 10236268D PERSON JEANNE BRIENNE SAMOURAI CLUB 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

Senior : -61 KG kg Feminine (7 Par.)

1 - 11243879H MEZENER AYA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10598787W EL BOUANANI SOFIA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10787715C CARPENTIER LEILA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES DE KARATE ET DA

3 - 11171267G GRIFFE DELPHINE ARTS MARTIAUX TRESSANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10721617G KEHREN ERYN KARATE CLUB HATTEN 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11446936W GEORGES MARJORIE U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Senior : -68 KG kg Feminine (11 Par.)

1 - 11259047U FOISSIER LOUISON KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10811117P MARTINKINNBACHER ELEANORE KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11160831N PREGLER LOUANNE KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10842041C TIZOURINE LISA ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10752341C IACAZZI LOONA KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 10424316D SOURDET LARA BUDOKAN 67 LA WANTZENAU 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

7 - 10832517A RENGER MIA ARTS MARTIAUX ILLFURTH 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

7 - 10633132C BEGARD NATACHA SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Senior : +68 KG kg Feminine (7 Par.)

1 - 10377559F FOULON JORDANE TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10894954R FILIZ ELIF TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11294689L WALKER OPHELIE KARATE SHOTOKAN FAREBERSVILLER 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11061504Y FETTOUS MELAAZ SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 10787676K BRIOT LILOU KARATE CLUB AUZEVILLE 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

5 - 10479515C CAEL JUSTINE AMICALE JAMIN 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

Minime : -35 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 11397674B HENNI RACHED ASSIA RACING CLUB DE STRASBOURG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 11411314C VATONNE TASNIM RACING CLUB DE STRASBOURG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA
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3 - 11384979C EPPE JULIE KARATE CLUB LONGUYONNAIS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Minime : -35 KG kg Masculin (5 Par.)

1 - 11076066C TAS DJIBRIL KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 11367982C MIRANDA WILLIAM ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11582860Q DUPONT MATTEO KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11172287Q BOOS SOEN BUDOKAN 67 LA WANTZENAU 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11711661R LIAGKOS SPYRIDON KARATE CLUB MENEHILDIEN 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

Senior : -60 KG kg Masculin (6 Par.)

1 - 10804387Y COLLIN MAE KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10401750A BENFATMA MEHDI TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10644805Q BUCHER YANIS KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10805429G RENAUX SAMUEL TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 10923221R SCHALL MATHIAS TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Senior : -67 KG kg Masculin (7 Par.)

1 - 10639668G ASSEMAT REMI KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10637426U NOTHEISEN YOHAN KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10805426D HANIFA LEO TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10923752T D ANTONIO RAPHAEL KARATÉ & DISCIPLINES ASSOCIÉES DE BETHENY051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

5 - 10408513B MENZRI YANIS SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

Senior : -75 KG kg Masculin (14 Par.)

1 - 09502876N LAMBERGER SIMON KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 10718327F SAVINI UGO KARATE CLUB MEXY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10240225E DRICI TANI NAICIM KARATE SAVINIEN 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

3 - 10834153D OILI FAHIM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 10809477G ROJAS ANDRES KARATE CLUB DE GANDRANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11637231P CIOFETTI QUENTIN KARATE DO IKIGAI 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA
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Senior : -84 KG kg Masculin (11 Par.)

1 - 10055593S HADDAD OUSSAMA TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

2 - 01097735Q CHAUDRON NICOLAS AMICALE JAMIN 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

3 - 11459869E JACQUES JULIAN ASPTT CHALON EN CHAMPAGNE 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

3 - 09482207W DEGRELLE RUDDY AMICALE JAMIN 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

5 - 10762780Y SCHNEBELEN HUGO ARTS MARTIAUX ILLFURTH 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11450125N PANO ENZO KARATE CLUB ST NICOLAS DE PORT 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 08946752F COVIAUX ALLAN CLUB KARATE FORME 55 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

Senior : +84 KG kg Masculin (9 Par.)

1 - 10732993W LIBERT LUCAS KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 10594194D DELAGE RUI CEDRIC AMICALE JAMIN 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

3 - 10084099C FLEURANT VINCENT KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10587186L FALK GATIEN KARATE ACADEMIE SPORTS ELITE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 09101652A HEINZ SEBASTIEN KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10764025C SERRIDJ AURELIO KARATE SEREMANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

Cadet : -52 KG kg Masculin (15 Par.)

1 - 11250308V RUGIES LUKA KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11027803S LAMANE ADEL COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11450827B YILDIRIM ALI ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11077275R MEZENER AMINE SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11188922W THOMAS NATHAN IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11549251J TEBBAL ABDELBASET TAKAI KARATE MULHOUSE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11486919G BERNHARDT SIMEON KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Cadet : -57 KG kg Masculin (10 Par.)

1 - 11166575G SHABAYEK MOAZ U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11079647U SERY CLEMENT KARATE CLUB HORBOURG WIHR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11108051T CASTELEIN ANTOINE ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES M057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA
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3 - 11736172J DELEBARRE KENAN ARTS MARTIAUX ILLFURTH 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11327245X KHENNOUFA SAMY KARATE CLUB DE CRONENBOURG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11124467M RINDONE CORENTIN ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES M057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

Cadet : -63 KG kg Masculin (14 Par.)

1 - 11235712F GUENNICHE ADAM SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 10892675P TAKORIAN TYMEO KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11610216A PAYET SULAYMAN KARATE CLUB UCKANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 10921454V SOUIDI ELIAS U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11011984X PRIEZ MATIS KARATE POUILLY 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11059796S CHICHE RUBEN ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES M057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11439473K MULLER ETHAN ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES M057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11304690G GRANDHAYE JULIEN ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES DE KARATE ET DA

Cadet : -70 KG kg Masculin (8 Par.)

1 - 11000604D RUNDSTADLER SOWEN KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11340146V AVALOS NATHAN KARATE CLUB DE CRONENBOURG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11092021U KRICH KAISS KARATE SEREMANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11000271R CLYNCKE NOLAN KARATE CLUB DE CRUSNES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 10750045G PERRY NATHAN FOYER RURAL KARATE DO SHOTOKAN BOUXIERES AU054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11167547N HILL QUENTIN KARATE POUILLY 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

Cadet : +70 KG kg Masculin (8 Par.)

1 - 11034477W ALIBASIC EMIR KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11014294J DEVES TRISTAN ROMILLY KARATE - DO 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

3 - 11270469K ROTHGERBER DIMITRI SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11378871N NAEGELE ALEXANDRE BUDOKAN 67 LA WANTZENAU 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11749380Q RANAIAVOARISON KEVIN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11474319L RANAIVOARISON BRYAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

Cadet : -47 KG kg Feminine (10 Par.)
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1 - 11101779B BELABASS ZINEB U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11000220L OZDOGAN ASENA KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11542214K LEBOWSKI ANAIS KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11098595Q HAMOUD LINA TAKAI KARATE MULHOUSE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11053545X BOEHLY LOUNA MJC UNGERSHEIM SECTION KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11591328U VILLEMIN LOLA ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES DE KARATE ET DA

Cadet : -54 KG kg Feminine (17 Par.)

1 - 11080251B STAGNI MAELIE U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11454569T HALLEZ.MAZZOLENI NAELYS KARATE DO LONGWY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11147011R MOURIAUX LYSEA COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11296126X RABETALIANA IRIELA KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11310067B UNLUCAY REYHAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

5 - 10936898H COLJA MERYAM KARATE CLUB DE CRUSNES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11077098Y RIEFFEL LEANE KARATE CLUB HORBOURG WIHR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11394531K PAILLER NEELAYA KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

Cadet : -61 KG kg Feminine (12 Par.)

1 - 10919463G BODEIN MELINNA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

2 - 11351136R LE GALL ROMANE ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11273566B ACHAB KHADIDJA KARATE CLUB UCKANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

3 - 11329982X COROVIC ILANA TANSEI KARATE 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

5 - 11004914N PEUVREL MARIE-SARAH KARATE CLUB D'AMNEVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11367991M JAILLARD NELL ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11403320N MIHRAJE DOUNIA IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11174165G CAILLIETTE DEZELLUS TEMPERANCE ASPTT CHALON EN CHAMPAGNE 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE DE KARATE ET DA

Cadet : +61 KG kg Feminine (10 Par.)

1 - 11542218P FAIVRE TESSA ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11115418B CHABANE FARAH IMKS KARATE COLMAR 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10904442E MERAD CHAIMA KARATE SEREMANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA
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3 - 11179760N AMBS LOUANE KARATE CLUB JOEUF 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11200519C SMAILI ANFEL U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11166718M AY MELIKE ASS CLUB LEO LAGRANGE KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

7 - 11586173R SOMMA GUILHEM SHONA KARATE DO BOULANGE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

7 - 11561279H ABICHOU IKRAM KARATE DO LINEEN 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE DE KARATE ET DA

Junior : -66 KG kg Feminine (7 Par.)

1 - 10895854U CICEK SIDELYA COS VILLERS KARATE 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE MEURTHE ET MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 11243879H MEZENER AYA SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 10811117P MARTINKINNBACHER ELEANORE KARATE CLUB SELESTAT 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 11351136R LE GALL ROMANE ECOLE DE KARATE THIONVILLE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

5 - 11099063Y KOUYATE AURES KARATE CLUB DE SAINT DIZIER 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE HAUTE MARNE DE KARATE ET DA

5 - 10832517A RENGER MIA ARTS MARTIAUX ILLFURTH 068 COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE KARATE ET DA

Seniors Masculin (1 Par.)

1 - 998 12459101 ALSACE

Juniors Masculin (1 Par.)

1 - 998 12459101 ALSACE

Seniors Feminine (3 Par.)

1 - 998 12459101 ALSACE

2 - Entente Alsace ARENA

3 - 0100629 ROMILLY KARATE - DO 010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARA010 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AUBE DE KARATE ET DA

Juniors Feminine (4 Par.)

1 - 0570685 KARATÉ VECKRING 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE MOSELLE DE KARATE ET DA

2 - 998 1245958 ENTENTE VILLERS THIONVILLE

EQUIPES
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3 - 0670042 SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE KARATE ET DA

3 - 998 12459101 ALSACE
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